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Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / Wohnort Gesamtzeit

Young Rider Bike Trophy
Gestartet : 2      Gewertet : 2      Nicht gewertet : 0

154 Niklas Kitzbichler  1 -- 9 laps --KTM RC4R
Racing Team Kitzbichler

16:51.183 1:50.058 8
Niederndorf

115 Julius Coenen 17.589 2 17.589KTM RC4R 17:08.772 1:52.427 2
Brackenheim

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / Wohnort Gesamtzeit

Honda Talent Challenge powered by Dunlop
Gestartet : 5      Gewertet : 5      Nicht gewertet : 0

3 Luca Göttlicher  1 -- 9 laps --Honda NSF250
Intact Powers Junior Team)MC Augsburg e.V.

16:45.123 1:50.183 7
Schwifting

127 Loris Schönrock 9.792 2 9.792Honda NSF250
F. Koch Rennsport

16:54.915 1:50.339 8
Wesel

8 Jona Eisenkolb 0.204 3 9.996HONDA  NSF 250 R
F. Koch Rennsport

16:55.119 1:51.180 8
Kassel

19 Anne Höss 35.209 4 45.205Honda NSF250 17:30.328 1:54.571 8
Weil der Stadt

54 Rene Dünki 35.218 5 1:20.423Honda NSF250
Moto Auto Center

18:05.546 1:55.912 4
Dällikon

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / Wohnort Gesamtzeit

Grand Prix Open  Offene Klasse ab 250 ccm bis 750 ccm, ab 1995
Gestartet : 5      Gewertet : 4      Nicht gewertet : 1

71 Ulrich Dietz  1 -- 9 laps --Yamaha 360 TZ 360 17:43.851 1:56.170 7
Thalheim

9 Gerhard Mitter 16.213 2 16.213Suzuki RG 500
Garagenteam Böblingen

18:00.064 1:57.267 8
Böblingen

25 Dietmar Maier 27.663 3 43.876Yamaha RD 500
Garagenteam Böblingen

18:27.727 2:00.289 4
Alfdorf

77 Hannes Gugenhan 14.174 4 58.050Suzuki RG 500
Garagenteam Böblingen

18:41.901 2:02.406 4
Börtlingen

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht                    

16 Martin Gibler  DNF Bimota V  Due
Jettingen

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / Wohnort Gesamtzeit

GP 250 Open, ab 1990 
Gestartet : 10      Gewertet : 10      Nicht gewertet : 0

122 Chris Meyer  1 -- 9 laps --Honda RS 250 16:49.579 1:50.090 9
Reinsdorf

67 Kenny Mathiessen 0.274 2 0.274Yamaha TZ250
MAT Racing

16:49.853 1:50.072 9
Grenaa

254 Kamil Kruppa 35.128 3 35.402Aprilia RS250 17:24.981 1:54.308 9
Büren
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44 Steffen Serway 0.156 4 35.558Aprilia RS 250
MF Hohenhaslach

17:25.137 1:54.286 9
Sachsenheim

172 Thomas Heininger 18.008 5 53.566Yamaha TZ250
Garagenteam Böblingen

17:43.145 1:55.543 9
Sindelfingen

199 Connor Meyer 8.650 6 1:02.216Aprilia RS
ABC  Racingteam

17:51.795 1:57.179 3
Winsen

108 Stijn Eraets 14.562 7 1:16.778Yamaha TZ250
Zakwax

18:06.357 1:57.007 4
Rillaar

193 Timo Wurster 5.188 8 1:21.966Suzuki RGV
Garagenteam Böblingen

18:11.545 1:59.588 4
Innsbruck

212 Josef Fiume  9 -- 8 laps --Aprilia RS 250
Fun Racing Team Calw

17:06.268 2:05.778 5
Durmersheim

21 Klaus Junghans 1:06.240 10 1:06.240Aprilia RS 250 18:12.508 2:14.099 7
Mühlheim

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / Wohnort Gesamtzeit

GP 250 S3, Baujahr 1985 bis 1990
Gestartet : 6      Gewertet : 5      Nicht gewertet : 1

7 Herbert Hauf  1 -- 9 laps --Yamaha TZ 250 3TC revese
Motorrad Schneider Racing Nürnberg

17:02.221 1:51.566 2
Riegelsberg

18 Stefan Tennstädt 46.914 2 46.914Bakker-Rotax 256
Tennstädt Racing Team

17:49.135 1:55.057 9
Rodewisch

78 Peter Lehr 2.762 3 49.676Yamaha TZR 250 2MA 17:51.897 1:57.127 9
Herborn

55 Gerd Schumacher 16.494 4 1:06.170Yamaha TZ 250 A  (3TC)
Motorrad Schneider Racing Nürnberg

18:08.391 1:58.436 9
Darmstadt

17 Thomas Wittig  5 -- 8 laps --Yamaha TZ 250 W
Witt17

18:05.904 2:01.234 3
Regensburg

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht                    

66 Jörg Eismann  DNF -- 5 laps --Suzuki RGV  250
Eismann-Motorrad-Tuning

11:03.565 2:07.035 2
Langelsheim

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / Wohnort Gesamtzeit

Grand Prix 125 S3  Einzylinder Einzylinder-Motoren nach FIM FIM-Reglement
Gestartet : 2      Gewertet : 2      Nicht gewertet : 0

72 Orlando Heijkoop  1 -- 9 laps --Honda RS125
DCR Racing Team

17:51.197 1:57.486 7
Assen

10 Pascal Pfaucht 28.001 2 28.001Honda WS Eigenbau
Pfaucht Motorsport

18:19.198 1:57.497 9
Münchenbernsdorf
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